

Årsredovisning
för
Mattias Bygg i Husbacka AB
559338-6724

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Selander, Styrelseledamot
2025-07-12

Styrelsen för Mattias Bygg i Husbacka AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva snickeriverksamhet, plattsättning, byggnadsarbeten samt handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Östhammar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	3 210	2 759	0
Resultat efter finansiella poster	129	320	0
Soliditet (%)	62,1	58,6	61,8

Omsättningen har ökat under året till följd av ett antal större projekt under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	286 215	311 215
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Utdelning		-100 000	-100 000
Årets resultat		99 443	99 443
Belopp vid årets utgång	25 000	285 658	310 658

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 215
årets vinst	99 443
	285 658
disponeras så att	
Utdelning	100 000
i ny räkning överföres	185 658
	285 658

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 209 721	2 759 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 209 721	2 759 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 476 776	-1 008 059
Övriga externa kostnader		-419 360	-301 661
Personalkostnader	2	-1 161 594	-1 121 753
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 744	-6 833
Summa rörelsekostnader		-3 081 474	-2 438 306
Rörelseresultat		128 247	320 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 799	411
Räntekostnader och liknande resultatposter		-958	-1 162
Summa finansiella poster		841	-751
Resultat efter finansiella poster		129 088	320 058
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Förändring av överavskrivningar		0	-19 500
Summa bokslutsdispositioner		0	-94 500
Resultat före skatt		129 088	225 558
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 645	-48 080
Årets resultat		99 443	177 478

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 000	13 500
Inventarier, verktyg och installationer	4	74 643	67 667
Summa materiella anläggningstillgångar		83 643	81 167
Summa anläggningstillgångar		83 643	81 167
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	1 780
Övriga fordringar		158 594	202 923
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		174 937	93 394
Summa kortfristiga fordringar		333 531	298 097
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 019	280 246
Summa kassa och bank		204 019	280 246
Summa omsättningstillgångar		537 550	578 343
SUMMA TILLGÅNGAR		621 193	659 510

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		186 215	108 737
Årets resultat		99 443	177 478
Summa fritt eget kapital		285 658	286 215
Summa eget kapital		310 658	311 215
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		75 000	75 000
Ackumulerade överavskrivningar		19 500	19 500
Summa obeskattade reserver		94 500	94 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 336	0
Skatteskulder		16 485	45 155
Övriga skulder		167 863	201 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 351	6 793
Summa kortfristiga skulder		216 035	253 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		621 193	659 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier skrivs av över 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	22 500
Ingående avskrivningar	-9 000	-4 500
Årets avskrivningar	-4 500	-4 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 500	-9 000
Utgående redovisat värde	9 000	13 500

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	26 220	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	96 220	70 000
Ingående avskrivningar	-2 333	0
Årets avskrivningar	-19 244	-2 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 577	-2 333
Utgående redovisat värde	74 643	67 667

Östhammar 2025-05-30

Mattias Selander
Mattias Selander
Styrelseledamot